
cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1204 F2 Mihalescul Rebecca 15/02/2002 Monteforte 9,58 1 3

2 1209 F2 Andreoli Arianna 06/03/2002 S. Martino 8,22 2 6

3 1208 F2 Moretto Maddalena 03/08/2002 S. Martino 7,92 3 6

4 1205 F2 D'Errico Eleonora 17/04/2002 Monteforte 7,70 4 3

5 1211 F2 Cambi Giulia 09/05/2002 Valeggio 6,42 5 7

6 1201 F2 Adami Greta 26/08/2002 Marzana 6,32 6 8

7 1203 F2 Signoretto Maria 04/06/2002 Marzana 6,15 7 8

8 1206 F2 Marcolungo Melissa 04/02/2002 Monteforte 6,14 8 3

9 1210 F2 Lima Martins Isabella 24/01/2002 Valeggio 6,10 9 7

10 1212 F2 Benini Eleonora 07/02/2002 Valeggio 6,03 10 7

11 1202 F2 Breschigliaro Giorgia 23/02/2002 Marzana 5,63 11 8

12 1207 F2 Fraccarollo Chiara 19/07/2002 S. Martino 0,00 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2203 M2 Conti Enea 14/09/2002 Marzana 11,48 1 8

2 2207 M2 Valcasara Geremia 26/02/2002 S. Martino 10,34 2 6

3 2210 M2 Leoni Giovanni 20/03/2002 Valeggio 10,10 3 7

4 2208 M2 Luo Qiao 22/04/2002 S. Martino 9,87 4 6

5 2212 M2 Veliscek Riccardo 04/05/2002 Valeggio 9,52 5 7

6 2209 M2 Salvi Nicola 07/03/2002 S. Martino 8,82 6 6

7 2205 M2 Bertolazzi Manuel 25/11/2002 Monteforte 8,76 7 3

8 2204 M2 Corè Albert 28/05/2002 Monteforte 8,40 8 3

9 2211 M2 Marongiu Umberto 31/12/2002 Valeggio 8,35 9 7

10 2201 M2 Bissoli Edoardo 13/06/2002 Marzana 8,14 10 8

11 2206 M2 Marcolungo Federico 12/12/2002 Monteforte 7,97 11 3

12 2202 M2 Caliari Luca 07/11/2002 Marzana 6,53 12 8



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1305 F3 Gregori Lisa 16/04/2001 Monteforte 11,92 1 3

2 1306 F3 Dian Alessia 12/11/2001 Monteforte 10,34 2 3

3 1304 F3 De Antoni Silvia 23/09/2001 Monteforte 9,40 3 3

4 1308 F3 Altieri Francesca 18/05/2001 S. Martino 8,60 4 6

5 1307 F3 Guglielmi Camilla 21/04/2001 S. Martino 8,46 5 6

6 1309 F3 Costacurta Giada 17/07/2001 S. Martino 7,30 6 6

7 1303 F3 Sanetti Bianca 01/11/2001 Marzana 7,04 7 8

8 1301 F3 D'Orazio Martina 29/08/2001 Marzana 6,94 6,80 8 8

9 1310 F3 Cattani Martina 15/01/2001 Valeggio 6,94 6,79 9 7

10 1311 F3 Sartori Beatrice 16/02/2001 Valeggio 6,80 10 7

11 1312 F3 Leardini Serena 17/10/2001 Valeggio 6,65 11 7

12 1302 F3 Isoni Sofia 10/12/2001 Marzana 6,14 12 8



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 06/02/2003 S. Martino 1,18 1 0 1 6

2 2101 M1 Adami Leonardo 15/04/2003 Marzana 1,15 1 0 2 8

3 2106 M1 Bertagnin Riccardo 20/03/2003 Monteforte 1,15 1 1 3 3

4 2105 M1 Dal Bosco Elia 03/09/2003 Monteforte 1,10 1 0 4 3

5 2109 M1 Guerra Filippo 18/05/2003 S. Martino 1,10 1 0 5 6

6 2108 M1 Pastorelli Francesco 05/04/2003 S. Martino 1,10 1 0 6 6

7 2102 M1 Anselmi Mattia 21/09/2003 Marzana 1,10 2 1 7 8

8 2104 M1 Rancan Manuel 29/03/2003 Monteforte 1,10 2 1 8 3

9 2103 M1 Cambioli Simone 19/03/2003 Marzana 1,05 1 0 9 8

10 2112 M1 Turrini DAvide 21/10/2003 Valeggio 1,00 1 0 10 7

11 2110 M1 Venturelli Emanuele 16/10/2003 Valeggio 1,00 1 0 11 7

12 2111 M1 Favretto Diego 27/08/2003 Valeggio 1,00 1 0 12 7



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 1105 F1 Rodighiero Martina 15/05/2003 Monteforte 1,15 2 1 1 3

2 1106 F1 Fatou Loum 21/05/2003 Monteforte 1,10 1 0 2 3

3 1110 F1 Gennari Sveva 04/12/2003 Valeggio 1,10 2 1 3 7

4 1102 F1 Bellomi Giulia 31/05/2003 Marzana 1,10 2 1 4 8

5 1108 F1 Borsi Francesca 03/04/2003 S. Martino 1,05 1 1 5 6

6 1107 F1 Mancuso Giulia 21/02/2003 S. Martino 1,05 2 1 6 6

7 1104 F1 Turri Sara 11/08/2003 Monteforte 1,00 1 0 7 3

8 1103 F1 Fameli Cecilia 17/07/2003 Marzana 1,00 1 0 8 8

9 1111 F1 Parisse Giada 09/04/2003 Valeggio 1,00 1 0 9 7

10 1112 F1 Dogaru Daniela 17/02/2003 Valeggio 1,00 1 0 10 7

11 1101 F1 Angella Francesca 21/02/2003 Marzana 0,90 1 0 11 8

12 1109 F1 Ferrarin Vittoria 25/02/2003 S. Martino 0,00 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2312 M3 Riccadonna Thomas 18/08/2001 Valeggio 15,08 1 7

2 2309 M3 Orrasch Andrea 14/06/2001 S. Martino 14,45 2 6

3 2307 M3 Spagnolo Francesco 25/01/2001 S. Martino 13,53 3 6

4 2311 M3 Pasini Angelo 08/05/2001 Valeggio 12,88 4 7

5 2304 M3 Nogara Samuele 26/03/2001 Monteforte 12,83 5 3

6 2308 M3 Demauro Massimo 09/03/2001 S. Martino 12,82 6 6

7 2302 M3 Causevic Davide 19/04/2001 Marzana 11,68 7 8

8 2301 M3 Passuello Giacomo 06/03/2001 Marzana 11,43 8 8

9 2303 M3 Fenzi Francesco 13/12/2001 Marzana 10,53 9 8

10 2306 M3 Zanatello Paolo 08/11/2001 Monteforte 10,52 10 3

11 2310 M3 Eldic Matteo 24/07/2001 Valeggio 10,33 11 7

12 2305 M3 Bogoni Andrea 25/01/2001 Monteforte 9,93 12 3



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1107 F1 Mancuso Giulia 21/02/2003 S. Martino 9,01 1 6

2 1105 F1 Rodighiero Martina 15/05/2003 Monteforte 7,59 2 3

3 1103 F1 Fameli Cecilia 17/07/2003 Marzana 7,43 3 8

4 1108 F1 Borsi Francesca 03/04/2003 S. Martino 7,42 4 6

5 1111 F1 Parisse Giada 09/04/2003 Valeggio 6,83 5 7

6 1104 F1 Turri Sara 11/08/2003 Monteforte 6,72 6 3

7 1110 F1 Gennari Sveva 04/12/2003 Valeggio 6,30 7 7

8 1102 F1 Bellomi Giulia 31/05/2003 Marzana 5,83 8 8

9 1112 F1 Dogaru Daniela 17/02/2003 Valeggio 5,79 9 7

10 1106 F1 Fatou Loum 21/05/2003 Monteforte 5,72 10 3

11 1101 F1 Angella Francesca 21/02/2003 Marzana 5,48 11 8

12 1109 F1 Ferrarin Vittoria 25/02/2003 S. Martino 0,00 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per scuole
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 2105 M1 Dal Bosco Elia 03/09/2003 Monteforte 8,94 1 3

2 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 06/02/2003 S. Martino 8,85 2 6

3 2108 M1 Pastorelli Francesco 05/04/2003 S. Martino 8,40 3 6

4 2110 M1 Venturelli Emanuele 16/10/2003 Valeggio 7,64 4 7

5 2104 M1 Rancan Manuel 29/03/2003 Monteforte 7,14 5 3

6 2106 M1 Bertagnin Riccardo 20/03/2003 Monteforte 6,96 6 3

7 2101 M1 Adami Leonardo 15/04/2003 Marzana 6,93 7 8

8 2112 M1 Turrini DAvide 21/10/2003 Valeggio 6,78 8 7

9 2111 M1 Favretto Diego 27/08/2003 Valeggio 6,75 9 7

10 2102 M1 Anselmi Mattia 21/09/2003 Marzana 6,62 10 8

11 2109 M1 Guerra Filippo 18/05/2003 S. Martino 6,30 11 6

12 2103 M1 Cambioli Simone 19/03/2003 Marzana 5,76 12 8



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 1204 F2 Mihalescul Rebecca 15/02/2002 Monteforte 1,40 1 0 1 3

2 1206 F2 Marcolungo Melissa 04/02/2002 Monteforte 1,18 1 1 2 3

3 1205 F2 D'Errico Eleonora 17/04/2002 Monteforte 1,18 2 1 3 3

4 1208 F2 Moretto Maddalena 03/08/2002 S. Martino 1,15 1 0 4 6

5 1212 F2 Benini Eleonora 07/02/2002 Valeggio 1,05 1 0 5 7

6 1203 F2 Signoretto Maria 04/06/2002 Marzana 1,00 1 0 6 8

7 1211 F2 Cambi Giulia 09/05/2002 Valeggio 1,00 2 2 7 7

8 1201 F2 Adami Greta 26/08/2002 Marzana 0,90 1 0 8 8

9 1202 F2 Breschigliaro Giorgia 23/02/2002 Marzana 0,90 2 1 9 8

10 1207 F2 Fraccarollo Chiara 19/07/2002 S. Martino 0,00 10 6

10 1209 F2 Andreoli Arianna 06/03/2002 S. Martino 0,00 10 6

10 1210 F2 Lima Martins Isabella 24/01/2002 Valeggio 0,00 10 7



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 2203 M2 Conti Enea 14/09/2002 Marzana 1,35 1 0 1 8

2 2204 M2 Corè Albert 28/05/2002 Monteforte 1,29 1 0 2 3

3 2210 M2 Leoni Giovanni 20/03/2002 Valeggio 1,29 1 0 3 7

4 2205 M2 Bertolazzi Manuel 25/11/2002 Monteforte 1,29 2 1 4 3

5 2211 M2 Marongiu Umberto 31/12/2002 Valeggio 1,26 1 0 5 7

6 2212 M2 Veliscek Riccardo 04/05/2002 Valeggio 1,26 1 1 6 7

7 2209 M2 Salvi Nicola 07/03/2002 S. Martino 1,20 1 0 7 6

8 2207 M2 Valcasara Geremia 26/02/2002 S. Martino 1,20 1 0 8 6

9 2208 M2 Luo Qiao 22/04/2002 S. Martino 1,20 1 1 9 6

10 2206 M2 Marcolungo Federico 12/12/2002 Monteforte 1,10 1 0 10 3

11 2202 M2 Caliari Luca 07/11/2002 Marzana 1,10 2 1 11 8

12 2201 M2 Bissoli Edoardo 13/06/2002 Marzana 1,10 2 1 12 8



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 2312 M3 Riccadonna Thomas 18/08/2001 Valeggio 1,50 1 0 1 7

2 2304 M3 Nogara Samuele 26/03/2001 Monteforte 1,46 1 0 2 3

3 2307 M3 Spagnolo Francesco 25/01/2001 S. Martino 1,43 1 1 3 6

4 2305 M3 Bogoni Andrea 25/01/2001 Monteforte 1,40 1 0 4 3

5 2303 M3 Fenzi Francesco 13/12/2001 Marzana 1,40 1 2 5 8

6 2311 M3 Pasini Angelo 08/05/2001 Valeggio 1,40 2 1 6 7

7 2308 M3 Demauro Massimo 09/03/2001 S. Martino 1,40 2 1 7 6

8 2306 M3 Zanatello Paolo 08/11/2001 Monteforte 1,35 1 1 8 3

9 2310 M3 Eldic Matteo 24/07/2001 Valeggio 1,30 1 0 9 7

10 2302 M3 Causevic Davide 19/04/2001 Marzana 1,30 1 0 10 8

11 2301 M3 Passuello Giacomo 06/03/2001 Marzana 1,30 1 0 11 8

12 2309 M3 Orrasch Andrea 14/06/2001 S. Martino 1,30 2 1 12 6



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per scuole
cod.

scuola

1 1304 F3 De Antoni Silvia 23/09/2001 Monteforte 1,35 1 0 1 3

2 1306 F3 Dian Alessia 12/11/2001 Monteforte 1,30 1 0 2 3

3 1305 F3 Gregori Lisa 16/04/2001 Monteforte 1,30 2 1 3 3

4 1311 F3 Sartori Beatrice 16/02/2001 Valeggio 1,24 1 1 4 7

5 1308 F3 Altieri Francesca 18/05/2001 S. Martino 1,24 2 2 5 6

6 1302 F3 Isoni Sofia 10/12/2001 Marzana 1,15 1 0 6 8

7 1312 F3 Leardini Serena 17/10/2001 Valeggio 1,15 1 0 7 7

8 1309 F3 Costacurta Giada 17/07/2001 S. Martino 1,15 1 0 8 6

9 1307 F3 Guglielmi Camilla 21/04/2001 S. Martino 1,15 1 0 9 6

10 1301 F3 D'Orazio Martina 29/08/2001 Marzana 1,15 2 1 10 8

11 1303 F3 Sanetti Bianca 01/11/2001 Marzana 1,05 1 0 11 8

12 1310 F3 Cattani Martina 15/01/2001 Valeggio 1,05 1 0 12 7



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per scuole
parziali cod.

scuola

1 1107 F1 Mancuso Giulia 21/02/2003 S. Martino 1,05 6 4"87 1 9,01 1 8 1 1 6 6

2 1105 F1 Rodighiero Martina 15/05/2003 Monteforte 1,15 1 5"53 10 7,59 2 13 1 2 10 3

3 1110 F1 Gennari Sveva 04/12/2003 Valeggio 1,10 3 5"36 5 6,30 7 15 3 5 7 7

4 1106 F1 Fatou Loum 21/05/2003 Monteforte 1,10 2 5"30 4 5,72 10 16 2 4 10 3

5 1111 F1 Parisse Giada 09/04/2003 Valeggio 1,00 9 5"19 3 6,83 5 17 3 5 9 7

6 1108 F1 Borsi Francesca 03/04/2003 S. Martino 1,05 5 5"52 9 7,42 4 18 4 5 9 6

7 1103 F1 Fameli Cecilia 17/07/2003 Marzana 1,00 8 5"49 8 7,43 3 19 3 8 8 8

8 1102 F1 Bellomi Giulia 31/05/2003 Marzana 1,10 4 5"39 7 5,83 8 19 4 7 8 8

9 1112 F1 Dogaru Daniela 17/02/2003 Valeggio 1,00 10 5"12 2 5,79 9 21 2 9 10 7

10 1104 F1 Turri Sara 11/08/2003 Monteforte 1,00 7 5"74 11 6,72 6 24 6 7 11 3

11 1101 F1 Angella Francesca 21/02/2003 Marzana 0,90 11 5"36 6 5,48 11 28 6 11 11 8

12 1109 F1 Ferrarin Vittoria 25/02/2003 S. Martino 0,00 12 n.p. 12 0,00 12 36 12 12 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per scuole
cod.

scuola

1 2109 M1 Guerra Filippo 18/05/2003 S. Martino 4"93 1 6

2 2104 M1 Rancan Manuel 29/03/2003 Monteforte 5"01 2 3

3 2110 M1 Venturelli Emanuele 16/10/2003 Valeggio 5"02 3 7

4 2111 M1 Favretto Diego 27/08/2003 Valeggio 5"03 4 7

5 2102 M1 Anselmi Mattia 21/09/2003 Marzana 5"08 5 8

6 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 06/02/2003 S. Martino 5"14 6 6

7 2105 M1 Dal Bosco Elia 03/09/2003 Monteforte 5"19 7 3

8 2106 M1 Bertagnin Riccardo 20/03/2003 Monteforte 5"19 8 3

9 2112 M1 Turrini DAvide 21/10/2003 Valeggio 5"25 9 7

10 2101 M1 Adami Leonardo 15/04/2003 Marzana 5"46 10 8

11 2103 M1 Cambioli Simone 19/03/2003 Marzana 5"59 11 8

12 2108 M1 Pastorelli Francesco 05/04/2003 S. Martino 6"34 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per scuole
cod.

scuola

1 1204 F2 Mihalescul Rebecca 15/02/2002 Monteforte 4"95 1 3

2 1201 F2 Adami Greta 26/08/2002 Marzana 5"08 2 8

3 1205 F2 D'Errico Eleonora 17/04/2002 Monteforte 5"11 3 3

4 1203 F2 Signoretto Maria 04/06/2002 Marzana 5"21 4 8

5 1206 F2 Marcolungo Melissa 04/02/2002 Monteforte 5"31 5 3

6 1208 F2 Moretto Maddalena 03/08/2002 S. Martino 5"32 6 6

7 1211 F2 Cambi Giulia 09/05/2002 Valeggio 5"47 7 7

8 1202 F2 Breschigliaro Giorgia 23/02/2002 Marzana 5"56 8 8

9 1210 F2 Lima Martins Isabella 24/01/2002 Valeggio 5"61 9 7

10 1209 F2 Andreoli Arianna 06/03/2002 S. Martino 5"63 10 6

11 1212 F2 Benini Eleonora 07/02/2002 Valeggio 5"69 11 7

12 1207 F2 Fraccarollo Chiara 19/07/2002 S. Martino n.p. 12 6



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per scuole
cod.

scuola

1 2208 M2 Luo Qiao 22/04/2002 S. Martino 4"36 1 6

2 2205 M2 Bertolazzi Manuel 25/11/2002 Monteforte 4"57 2 3

3 2207 M2 Valcasara Geremia 26/02/2002 S. Martino 4"75 3 6

4 2210 M2 Leoni Giovanni 20/03/2002 Valeggio 4"80 4 7

5 2211 M2 Marongiu Umberto 31/12/2002 Valeggio 4"82 5 7

6 2203 M2 Conti Enea 14/09/2002 Marzana 4"89 6 8

7 2209 M2 Salvi Nicola 07/03/2002 S. Martino 4"91 7 6

8 2212 M2 Veliscek Riccardo 04/05/2002 Valeggio 5"04 8 7

9 2206 M2 Marcolungo Federico 12/12/2002 Monteforte 5"09 9 3

10 2204 M2 Corè Albert 28/05/2002 Monteforte 5"13 10 3

11 2202 M2 Caliari Luca 07/11/2002 Marzana 5"18 11 8

12 2201 M2 Bissoli Edoardo 13/06/2002 Marzana 5"80 12 8



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per scuole
parziali cod.

scuola

1 2203 M2 Conti Enea 14/09/2002 Marzana 1,35 1 4"89 6 11,48 1 8 1 1 6 8

2 2210 M2 Leoni Giovanni 20/03/2002 Valeggio 1,29 3 4"80 4 10,10 3 10 3 3 4 7

3 2207 M2 Valcasara Geremia 26/02/2002 S. Martino 1,20 8 4"75 3 10,34 2 13 2 3 8 6

4 2205 M2 Bertolazzi Manuel 25/11/2002 Monteforte 1,29 4 4"57 2 8,76 7 13 2 4 7 3

5 2208 M2 Luo Qiao 22/04/2002 S. Martino 1,20 9 4"36 1 9,87 4 14 1 4 9 6

6 2211 M2 Marongiu Umberto 31/12/2002 Valeggio 1,26 5 4"82 5 8,35 9 19 5 5 9 7

7 2212 M2 Veliscek Riccardo 04/05/2002 Valeggio 1,26 6 5"04 8 9,52 5 19 5 6 8 7

8 2204 M2 Corè Albert 28/05/2002 Monteforte 1,29 2 5"13 10 8,40 8 20 2 8 10 3

9 2209 M2 Salvi Nicola 07/03/2002 S. Martino 1,20 7 4"91 7 8,82 6 20 6 7 7 6

10 2206 M2 Marcolungo Federico 12/12/2002 Monteforte 1,10 10 5"09 9 7,97 11 30 9 10 11 3

11 2201 M2 Bissoli Edoardo 13/06/2002 Marzana 1,10 12 5"80 12 8,14 10 34 10 12 12 8

12 2202 M2 Caliari Luca 07/11/2002 Marzana 1,10 11 5"18 11 6,53 12 34 11 11 12 8



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per scuole
parziali cod.

scuola

1 1204 F2 Mihalescul Rebecca 15/02/2002 Monteforte 1,40 1 4"95 1 9,58 1 3 1 1 1 3

2 1205 F2 D'Errico Eleonora 17/04/2002 Monteforte 1,18 3 5"11 3 7,70 4 10 3 3 4 3

3 1208 F2 Moretto Maddalena 03/08/2002 S. Martino 1,15 4 5"32 6 7,92 3 13 3 4 6 6

4 1206 F2 Marcolungo Melissa 04/02/2002 Monteforte 1,18 2 5"31 5 6,14 8 15 2 5 8 3

5 1201 F2 Adami Greta 26/08/2002 Marzana 0,90 8 5"08 2 6,32 6 16 2 6 8 8

6 1203 F2 Signoretto Maria 04/06/2002 Marzana 1,00 6 5"21 4 6,15 7 17 4 6 7 8

7 1211 F2 Cambi Giulia 09/05/2002 Valeggio 1,00 7 5"47 7 6,42 5 19 5 7 7 7

8 1209 F2 Andreoli Arianna 06/03/2002 S. Martino 0,00 10 5"63 10 8,22 2 22 2 10 10 6

9 1212 F2 Benini Eleonora 07/02/2002 Valeggio 1,05 5 5"69 11 6,03 10 26 5 10 11 7

10 1202 F2 Breschigliaro Giorgia 23/02/2002 Marzana 0,90 9 5"56 8 5,63 11 28 8 9 11 8

11 1210 F2 Lima Martins Isabella 24/01/2002 Valeggio 0,00 10 5"61 9 6,10 9 28 9 9 10 7

12 1207 F2 Fraccarollo Chiara 19/07/2002 S. Martino 0,00 10 n.p. 12 0,00 12 34 10 12 12 6



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per scuole
parziali cod.

scuola

1 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 06/02/2003 S. Martino 1,18 1 5"14 6 8,85 2 9 1 2 6 6

2 2105 M1 Dal Bosco Elia 03/09/2003 Monteforte 1,10 4 5"19 7 8,94 1 12 1 4 7 3

3 2104 M1 Rancan Manuel 29/03/2003 Monteforte 1,10 8 5"01 2 7,14 5 15 2 5 8 3

4 2109 M1 Guerra Filippo 18/05/2003 S. Martino 1,10 5 4"93 1 6,30 11 17 1 5 11 6

5 2106 M1 Bertagnin Riccardo 20/03/2003 Monteforte 1,15 3 5"19 8 6,96 6 17 3 6 8 3

6 2110 M1 Venturelli Emanuele 16/10/2003 Valeggio 1,00 11 5"02 3 7,64 4 18 3 4 11 7

7 2101 M1 Adami Leonardo 15/04/2003 Marzana 1,15 2 5"46 10 6,93 7 19 2 7 10 8

8 2108 M1 Pastorelli Francesco 05/04/2003 S. Martino 1,10 6 6"34 12 8,40 3 21 3 6 12 6

9 2102 M1 Anselmi Mattia 21/09/2003 Marzana 1,10 7 5"08 5 6,62 10 22 5 7 10 8

10 2111 M1 Favretto Diego 27/08/2003 Valeggio 1,00 12 5"03 4 6,75 9 25 4 9 12 7

11 2112 M1 Turrini DAvide 21/10/2003 Valeggio 1,00 10 5"25 9 6,78 8 27 8 9 10 7

12 2103 M1 Cambioli Simone 19/03/2003 Marzana 1,05 9 5"59 11 5,76 12 32 9 11 12 8



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per scuole
cod.

scuola

1 1304 F3 De Antoni Silvia 23/09/2001 Monteforte 4"65 1 3

2 1306 F3 Dian Alessia 12/11/2001 Monteforte 4"78 2 3

3 1305 F3 Gregori Lisa 16/04/2001 Monteforte 4"94 3 3

4 1312 F3 Leardini Serena 17/10/2001 Valeggio 4"96 4 7

5 1309 F3 Costacurta Giada 17/07/2001 S. Martino 5"01 5 6

6 1308 F3 Altieri Francesca 18/05/2001 S. Martino 5"04 6 6

7 1307 F3 Guglielmi Camilla 21/04/2001 S. Martino 5"05 7 6

8 1311 F3 Sartori Beatrice 16/02/2001 Valeggio 5"20 8 7

9 1310 F3 Cattani Martina 15/01/2001 Valeggio 5"34 9 7

10 1302 F3 Isoni Sofia 10/12/2001 Marzana n.p. 10 8

11 1303 F3 Sanetti Bianca 01/11/2001 Marzana n.p. 11 8

12 1301 F3 D'Orazio Martina 29/08/2001 Marzana n.p. 12 8



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per scuole
cod.

scuola

1 2310 M3 Eldic Matteo 24/07/2001 Valeggio 4"47 1 7

2 2308 M3 Demauro Massimo 09/03/2001 S. Martino 4"47 2 6

3 2312 M3 Riccadonna Thomas 18/08/2001 Valeggio 4"50 3 7

4 2309 M3 Orrasch Andrea 14/06/2001 S. Martino 4"50 4 6

5 2307 M3 Spagnolo Francesco 25/01/2001 S. Martino 4"52 5 6

6 2311 M3 Pasini Angelo 08/05/2001 Valeggio 4"54 6 7

7 2304 M3 Nogara Samuele 26/03/2001 Monteforte 4"58 7 3

8 2306 M3 Zanatello Paolo 08/11/2001 Monteforte 4"73 8 3

9 2305 M3 Bogoni Andrea 25/01/2001 Monteforte 5"01 9 3

10 2303 M3 Fenzi Francesco 13/12/2001 Marzana n.p. 10 8

10 2302 M3 Causevic Davide 19/04/2001 Marzana n.p. 10 8

10 2301 M3 Passuello Giacomo 06/03/2001 Marzana n.p. 10 8



CAT. SCUOLA TOT. PUNTI PUNTI TOTALI N … PETT. CA…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica per scuole migliori 2 punteggi
cat. scuola punteggi singoli somma punti cod.

scuola
cod.

alunno
pett.

F1 marzana 19 19 8 1102 F1b

F1 marzana 19 38 8 1103 F1c

F2 marzana 16 54 8 1201 F2a

F2 marzana 17 71 8 1203 F2c

F3 marzana 28 99 8 1302 F3b

F3 marzana 29 128 8 1303 F3c

M1 marzana 19 147 8 2101 M1a

M1 marzana 22 169 8 2102 M1b

M2 marzana 8 177 8 2203 M2c

M2 marzana 34 211 8 2201 M2a

M3 marzana 24 235 8 2303 M3c

M3 marzana 27 262 8 2302 M3b

F1 monteforte 13 13 3 1105 F1b

F1 monteforte 16 29 3 1106 F1c

F2 monteforte 3 32 3 1204 F2a

F2 monteforte 10 42 3 1205 F2b

F3 monteforte 5 47 3 1304 F3a

F3 monteforte 6 53 3 1306 F3c

M1 monteforte 12 65 3 2105 M1b

M1 monteforte 15 80 3 2104 M1a

M2 monteforte 13 93 3 2205 M2b

M2 monteforte 20 113 3 2204 M2a

M3 monteforte 14 127 3 2304 M3a

M3 monteforte 25 152 3 2305 M3b

F1 s. martino 8 8 6 1107 F1a

F1 s. martino 18 26 6 1108 F1b

F2 s. martino 13 39 6 1208 F2b

F2 s. martino 22 61 6 1209 F2c

F3 s. martino 15 76 6 1308 F3b

F3 s. martino 19 95 6 1309 F3c

M1 s. martino 9 104 6 2107 M1a

M1 s. martino 17 121 6 2109 M1c



CAT. SCUOLA TOT. PUNTI PUNTI TOTALI N … PETT. CA…

14° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
19-02-2015

Classifica per scuole migliori 2 punteggi
cat. scuola punteggi singoli somma punti cod.

scuola
cod.

alunno
pett.

M2 s. martino 13 134 6 2207 M2a

M2 s. martino 14 148 6 2208 M2b

M3 s. martino 11 159 6 2307 M3a

M3 s. martino 15 174 6 2308 M3b

F1 valeggio 15 15 7 1110 F1a

F1 valeggio 17 32 7 1111 F1b

F2 valeggio 19 51 7 1211 F2b

F2 valeggio 26 77 7 1212 F2c

F3 valeggio 22 99 7 1311 F3b

F3 valeggio 22 121 7 1312 F3c

M1 valeggio 18 139 7 2110 M1a

M1 valeggio 25 164 7 2111 M1b

M2 valeggio 10 174 7 2210 M2a

M2 valeggio 19 193 7 2211 M2b

M3 valeggio 5 198 7 2312 M3c

M3 valeggio 16 214 7 2311 M3b



cla… scuola finale punteg…
class. scuola tot. punti

12° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2013

Classifica finale triathlon per scuole

1 monteforte 152
2 san martino 174
3 valeggio 214
4 marzana 262


